
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 01-06-2017
Αρ. Πρωτ.  14187  

                                    
  

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

1. Η Δήμαρχος Λεβαδέων, προκηρύσσει  Συνοπτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής σε συμπληρωμένο 
έντυπο οικονομικής προσφοράς της υπηρεσίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για την κατασκευή 
του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» με προϋπολογισμό 74.000,00 Ευρώ (με αναθεώρηση και 
ΦΠΑ) 
Το έργο συντίθεται από την κατηγορία εργασιών “'ΟΔΟΠΟΪΑ'' με προϋπολογισμό 58.907,77 Ευρώ (δαπάνη 
εργασιών, ΓΕ  και ΟΕ και απρόβλεπτα),  Αναθεώρηση 769,65 Ευρώ και ΦΠΑ 14.322,58 Ευρώ.
2. Οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού από τα γραφεία της 
Δνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δημοτικού Καταστήματος (Σοφοκλέους 15 Τ.Κ. 32131) μέχρι τις  15 Ιουνίου 
2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00
Τα τεύχη έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Λεβαδέων (www.livadia.gr).  Για να υποβάλουν 
προσφορά θα πρέπει να προμηθευτούν δωρεάν το έντυπο της Οικονομικής προσφοράς από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών μέχρι τις  15 Ιουνίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00΄  από την έδρα της υπηρεσίας 
(Τεχνική Υπηρεσία Δήμου Λιβαδειάς, Σοφοκλέους 15)                       
Πληροφορίες θα δίνονται στο τηλέφωνο 2261350847, ΦΑΞ επικοινωνίας 2261350890, αρμόδιος    υπάλληλος 
για επικοινωνία κα Λογαρά Σταυρούλα, υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Λεβαδέων
3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 20 Ιουνίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. στα γραφεία της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Λεβαδέων 
Το σύστημα υποβολής προσφορών είναι με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης βάσει του άρθρου 125 του Ν. 
4412/2016.
Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί:
α) Οικονομικοί φορείς ή ενώσεις οικονομικών φορέων,εγγεγραμμένοι στο Μ.Ε.ΕΠ. που τηρείται στη Γ.Γ.Δ.Ε. του
ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ,  εφόσον  ανήκουν  στην  Α1 τάξη και  άνω  για  έργα  κατηγορίας  ''ΟΔΟΠΟΙΪΑ” και  που  είναι
εγκατεστημένοι σε:
α) σε κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
γ)  σε  τρίτες  χώρες  που έχουν  υπογράψει  και  κυρώσει  τη  ΣΔΣ,  στο  βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια
σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση
Προσαρτήματος  I  της  ως  άνω  Συμφωνίας,  καθώς  και
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει
διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.
4. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 1.194,00 ευρώ  και 
ισχύ τουλάχιστον έξη (6) μηνών και 30 ημερών, δηλαδή πρέπει να έχουν ισχύ τουλάχιστον μέχρι 20 Ιανουαρίου 
2018. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι έξη (6) μήνες
5. Το έργο χρηματοδοτείται από από υπόλοιπα ΚΑΠ Επενδύσεων, ΚΑΠ Επενδύσεων 2017, ΄Ίδιους πόρους, 
υπόλοιπα Οφειλών του Ελληνικού Δημοσίου και υπόλοιπα ΟΠΑΑΧ του Δήμου Λεβαδέων   
6. H προθεσμία αποπεράτωσης του έργου είναι τέσσερεις (4) μήνες.
7. Το  αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Λεβαδέων .

                                    Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

                                                                                                                                           

                                                                                          ΓΙΩΤΑ ΠΟΥΛΟΥ                                 

                                                                                 

http://www.livadia.gr/
ΑΔΑ: 7ΖΙ5ΩΛΗ-ΗΔΟ


	

		2017-06-06T12:52:25+0300
	Athens




